

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان غوبی خبر داد؛

بازدید بیش از ۶۲ هزار مسافر نوروزی از سدهای آذربایجان غربی

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از بازدید بیش از ۶۲ هزار مسافر نوروزی از سدهای استان خبر داد.

مجید رستگاری در گفت و گویی از بازدید بیش از ۶۲ هزار نفر از مسافران و گردشگران از سه سد بزرگ استان در نوروز امسال خبر داد و افزود: شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به عنوان متولی بخش آب استان با انجام برنامه ریزی ها و هماهنگی های لازم از دوم تا دهم فروردین ماه امسال پذیرای بازدیدکنندگان از سه سد بزرگ استان بود.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع بیش از ۶۲ هزار نفر از مسافران و گردشگران نوروزی از سه سد بزرگ شهرچای، سد مهباد و سد آغ چای بازدید کردند. رستگاری با بیان اینکه سد مهباد با ۴۱ هزار نفر بازدیدکننده بیشترین تعداد بازدیدها را به خود اختصاص داد، افزود: سد شهرچای در مرکز استان نیز بیش از ۱۶ هزار نفر بازدیدکننده داشت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی اضافه کرد: سد آغ چای نیز با بیش از ۴۸۰۰ نفر بازدیدکننده میزبان گردشگران نوروزی بود. وی تصریح کرد: همچنین بسته های فرهنگی در راستای معرفی فعالیت های شرکت آب منطقه ای و اشاعه فرهنگ حفاظت و بهره برداری بهینه از منابع آب بین گردشگران توزیع و توضیحات لازم نیز توسط مسئولین و کارشناسان سد به بازدیدکنندگان ارائه شد.

رستگاری گفت: طرح بازدید نوروزی از سدهای استان با هدف ارتقای آگاهی عموم مردم از سدها و وضعیت منابع آبی پشت سد بیش از ۱۰ است که در شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی برگزار شده و با استقبال خوب هموطنان مواجه شده است.

رییس پلیس راه استان سمنان خبر داد؛

دامغان رکورددار بیشترین جان باختگان تصادفات نوروزی



رییس پلیس راه استان سمنان با بیان اینکه بیشترین جان باختگان تصادفات نوروز مربوط به دامغان است، گفت: سهم این شهرستان از تصادفات در استان ۴۴ درصد است.

سرهنگ موسی بزرگی در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر و شورای راهبردی تصادفات استان به میزبانی استانداری سمنان ضمن بیان اینکه از تاریخ ۲۴ اسفند ماه لغایت ۱۳ فروردین تصادفات فونی و جرحی در استان کاهش داشته است، ابراز داشت: طی بازه مذکور کاهش پنج درصدی تصادفات در استان ثبت شده است.

وی ضمن بیان اینکه دامغان بیشترین جان باختگان تصادفات رانندگی را طی این ایام به خود اختصاص داده است، افزود: سهم این شهرستان ۴۴ درصد برآورد شده است. رییس پلیس راه استان سمنان ضمن بیان اینکه بیشتر تصادفات در میامی و آرادان ثبت شدند، ابراز داشت: در راستای کاهش تصادفات با رانندگان دارای تخلفات حادثه ساز برخورد شده است.

بزرگی در ادامه تصریح کرد: طی بازه مذکور برای ایجاد امنیت و آرامش برای رانندگان قانونمند در استان سمنان ۲۵ هزار خودرو اعمال قانون و ۳۰۰ دستگاه خودرو هم توقیف شدند. وی ضمن بیان اینکه ۶۴ درصد تصادفات مربوط به خستگی و خواب آلودگی بوده است، افزود: از مهمترین علت تصادفات در جاده های استان همین موضوع خواب آلودگی و ناتوانی راننده در کنترل وسیله گزارش شده است.

مفقودی

برگ سبز وانت دو کابین سیستم TA کی ام سی مدل ۱۴۰۱ به رنگ زنگاری به شماره موتور: HFC۴GA۳۴DN۰۰۱۰۰۱۶ به شماره شاسی: NAKPLA۱۱۱NB۱۰۳۳۷۲ به شماره پلاک :ایران ۹۸۰۱۵۷۸۶ خانم سمیه کشکازیارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

مفقودی ارومیه

گواهی قبولی شرکت پرستو بار بازرگان به شماره ۲۶۶۹۴۲ با پلاک ترانزیت ۹۷AA۳۳۶۶ و شماره شهربانی ۹۱/۸۱۶۴۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قیمت ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان خرید تضمینی گندم به نفع کشاورز نیست گندم گلستان با کیفیت ترین گندم در سطح کشور است



و تعیین نرخ برای یک سال، اجحاف در حق کشاورز و گندم کاران است.

وی گفت: متأسفانه وعده ها در مورد تعیین قیمت گندم اکثر کشاورزان را خسته کرده است و پیش بینی می شود که کشاورزان استان در سال های آینده کشت گندم را کاهش دهند.

وی یادآور شد: قیمت های حمل و نقل و کارگر افزایش پیدا کرده و ما چطور می توانیم با این شرایط هزینه ها را بپردازیم. دولت اگر می خواهد قیمت خرید مشخص کند باید تمام هزینه های کشاورز را در نظر بگیرد.

نائب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس هم در گفت وگویی اظهار کرد: ما از همان ابتدا در مجلس قیمت خرید تضمینی گندم را ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان پیشنهاد دادیم ولی دولت قیمت را ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان مصوب کرد و از همان ابتدا با این قیمت مخالف بودیم.

رحمت الله نوروزی ادامه داد: نرخ تورم و هزینه های کاشت، داشت و برداشت افزایش چشمگیری داشته است و باید مسئولان امنیت غذایی را در نظر بگیرند. ما در مجلس حتما پیگیر افزایش قیمت خرید تضمینی گندم خواهیم بود و امیدواریم با دستور رئیس جمهور و شورای قیمت گذاری این مشکل هر چه سریع تر حل شود.

نماینده علی آباد کتول خاطر نشان کرد: گندم گلستان با توجه به مواد مغذی که در آن وجود دارد رتبه اول کشور را از نظر کیفیت دارد و دولت باید زمینه های خود کفایی گندم را در کشور فراهم کند. با این وضعیت فعلی کشاورزان برای سال آینده کشت گندم را کاهش می دهند.

دولت قیمت خرید تضمینی گندم برای سال جاری ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان در نظر گرفته است ولی برخی کارشناسان کشاورزی و کشاورزان معتقد هستند که قیمت خرید گندم باید ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان باشد تا برای کشاورز به صرفه باشد. گندم کالایی استراتژیک و راهبردی است و هر سال برای تعیین قیمت خرید تضمینی گندم چالش های به وجود می آید. گلستان رتبه دوم تولید گندم را در کشور دارد.

دولت و تشکلهای بخش کشاورزی سالهاست که وعده خودکفایی را مطرح می کنند اما تاکنون محقق نشده است. مسئولان باید به جای شعار دادن برنامه مشخصی برای حمایتی از زنجیره ارزش گندم، از زمان تولید تا تبدیل آن به آرد داشته باشند. هر ساله هزینه حمل و نقل، هزینه برداشت و هزینه های نگهداری و ... افزایش چشمگیری دارد و کشاورزان معتقد هستند که ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت خرید جوابگوی هزینه های تولید

گندم کاران گلستانی در سال گذشته با مشکلات زیادی از جمله عدم پرداخت به موقع مطالبات مواجه شده بودند. این موضوعات اثر جبران ناپذیری بر میزان تولید گندم و شرایط کار و زندگی کشاورزان گندمکار داشته است. کشاورزی در استان به صورت سنتی است و هر مشکلی که به وجود آید بر درآمد و معیشت کشاورزان اثر گذار خواهد بود. سال گذشته حدود یک میلیون تن گندم توسط کشاورزان گلستانی تولید شد. یک گندمکار گلستانی گفت: قیمت خرید تضمینی ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان گندم اصلا به نفع کشاورز نیست. با توجه به تورم و افزایش هزینه های تولید قیمت تعیین شده برای گندم باید حدود ۲۰ هزار تومان باشد. رضا نودهی ادامه داد: نرخ ابلاغی خرید تضمینی گندم انتظار بخش کشاورزی را برآورده نمی کند

زنان میزبان گردشگران ۶۲ کشور جهان

و این نشان می دهد زنان از معبر گردشگری به مقصد گردشگری تبدیل شده است.

وی گفت: طبق آمار، زنان در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ و همچنین ایام نوروز ۱۴۰۳، میزبان گردشگران ۶۲ کشور جهان بوده است که در این بین، بیشترین سهم برای کشور چین بوده است. نکته قابل توجه موضوع اینجاست که سهم کشور تایوان از کشور روسیه هم در این آمار بیشتر است و از سوی دیگر، گردشگرانی از قاره آفریقا همانند کشور تانزانیا هم به زنان سفر کرده اند و همین موضوع نشان می دهد که زنان در حال رشد و توسعه است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان در گفت وگویی اظهار داشت: خوشبختانه سال به سال آمار گردشگری استان زنجان روند افزایشی دارد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان از حضور گردشگران ۶۲ کشور جهان در شش ماهه سال گذشته و ایام نوروز خبر داد.

سیدسعید صفوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان در گفت وگویی اظهار داشت: خوشبختانه سال به سال آمار گردشگری استان زنجان روند افزایشی دارد

تولید ۵۸۰ هزار تن شکر با برداشت ۹۱ درصدی مزارع نیشکر



*وحیدی فر-اهواز:

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از تولید بیش از ۵۸۰ هزار تن شکر خام در واحدهای هشت گانه توسعه نیشکر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری با بیان اینکه این میزان شکر از برداشت ۹۱ درصدی محصول نیشکر تولید شده است، گفت: از مهرماه سال گذشته تا امروز، پنج میلیون و ۶۰۹ هزار تن نیشکر در کشت و صنعت های هشت گانه برداشت شده و تا پایان عملیات برداشت به بیش از شش میلیون تن خواهد رسید.

ناصری همچنین از هدف گذاری تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر سفید در شرکت توسعه نیشکر خبر داد و بیان کرد که تاکنون ۳۸۸ هزار تن شکر سفید تصفیه شده است و انتظار می رود تا پایان سال بهره برداری میزان تصفیه شکر با احتساب شکر خام وارداتی به بیش از ۷۰۰ هزار تن برسد. به گفته مدیرعامل توسعه نیشکر، این شرکت با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور، از ظرفیت بالایی برای رساندن کشور به خودکفایی در این محصول راهبردی برخوردار است.

تلاش های این شرکت منجر به افزایش ۵۰ درصدی تولید شکر شده است. بهبود مدیریت مزارع نیشکر، برنامه ریزی مناسب، به روزرسانی مطلوب کارخانه های تولید شکر و همچنین مدیریت مطلوب مزرعه با استفاده از دانش های نوین از جمله عوامل مؤثر در این افزایش تولید بوده است. ش بر اساس این گزارش، نیاز سالانه کشور به شکر ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن است که از این میزان هر ساله حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن شکر از محل تولید داخلی تأمین می شود.

سد زیویه کامیاران سرریز کرد



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان گفت: سد زیویه کامیاران به دلیل بارش های خوب اخیر، روز گذشته با دبی یک مترمکعب بر ثانیه سرریز کرد.

آرش آریائزاد با اعلام این خبر به خبرنگاران اظهار کرد: سد زیویه بر روی رودخانه شاهینی قرار دارد و عملیات اجرایی آن در سال ۱۳۸۴ آغاز و در ۲۳ فروردین ماه سال ۱۳۹۲ افتتاح شد و آخرین سرریز آن ۲۶ دیماه سال ۱۳۹۷ اتفاق افتاد.

وی به احتمال بروز خطرات احتمالی در حاشیه رودخانه و پایین دست سد به دلیل سرریز آن اشاره کرد و افزود: با توجه به افزایش دبی رودخانه شاهینی و اضافه شدن دبی سرریز، از مردم، کشاورزان و گردشگران گرمای درخواست می شود از نزدیک شدن به جریان سیلابی رودخانه و سرریز سد، خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان در خصوص مشخصات فنی سد زیویه گفت: این سد در ۲۶ کیلومتری شمال غربی کامیاران و در فاصله یک کیلومتری جنوب غربی روستای زیویه، بر روی رودخانه فصلی شاهینی واقع شده است. آریائزاد ادامه داد: این سد خاکی با هسته رسی،

ارتفاع از پی ۵۲ متر، طول تاج ۵۶۰ متر، در تراز نرمال دریاچه ۱۵۸۵ حجم مخزن سد ۱۶ میلیون مترمکعب بوده و شبکه آن از نوع قفلی است.

وی به اهداف ساخت این سد نیز اشاره کرد و افزود: سد زیویه با هدف جلوگیری از خروج آب های مرزی، تأمین آب کشاورزی پایاب سد، توسعه کشاورزی، افزایش اشتغال، بهبود دامداری و ارتقای زیست محیطی منطقه، کنترل سیلابهای رودخانه شاهینی و تأمین آب شرب روستاهای مجاور، احداث شده و شبکه آبیاری و زهکشی آن نیز یک هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی پایین دست را تحت پوشش قرار داده است.

جدول شماره ۵۶۶۸

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

افقی

Table with 15 columns and 15 rows for horizontal crossword puzzle.

- ۱- بازرگان- از سلسله های ترک حاکم بر ایران
۲- کودکی- مرد فقیر و بسیار اولاد- پس بودن و
۳- دریاچه ای در حمام- پدبخان و
۴- کشیک و نگهبان- شانس خوبی
ندارد- حرف دهن کجی- شکاف کوچک- فرمان خودرو- برادر عرب- شریک و هم دست
۶- تنگه ای در مدیترانه- از شاهان سلجوقی
۷- حرف فاصله- محکمه درون ذهن انسان- با هم
و به طور کلی- از وسایل پرواز- فلز صورت
۹- بزرگترین رشته کوه- از وسایل موسیقی در
قیمه- از آن طرف داور بازی است- برتر- از
نام ایران ضحاک- از شاهان ترک ایرانی که
زیج معروفی دارد- ثروتمند- درویش می کشد
۱۲- پهلوان- داماد از دام رسته- ماورا النهر
۱۳- زشتی و بی حیایی- ترس و احتیاط- حسد
۱۴- پیامبری در کام ماهی- جزیره ایرانی
۱۵- آدرس- شهر چای در هندوستان- داستان بلند

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for vertical crossword puzzle.

- ۱- اثری از اسکاروایلد- پدران- از سنگ های قیمتی- ایستایی- طرف و استانه- صف و رسته
شهری در ترکیه- چهره- برادر بزرگ- پیمانہ
شکستن گهر مخانه- سرکشان و نافرمانان
۶- تاله و زاری- بدتر بود از ماربد- عدد ماه
۷- شیرینی بچه- از رنگ ها- وسیله ای در زورخانه- زن کوتاه قامت- میوه نارس- جوهر فروش- پشت سر و آن طرف- آب بدبو و گندیده- رود آلمانی- دریای عرب- دو نفر که یک عقیده را دارند- خراب و ویران- محبتی در علم منطق- دسته ای از ارتش ساسانی- میوه آتش- این هم میوه خوشگل است- زوزه سنگ بدی و فساد- زن بدکار و بی ارزش- مقدس ارستانی- داستان غمناک- پیاری- نگرانی- ورزش آبی و خاکی- شاعر و نویسنده روسی که در دوئل کشته شد

حل جدول شماره ۵۶۶۷